〒○○○－○○○○
住　 所 ○○市○○町○○

申請代表者 団体名 ○○協会
氏　 名 代表　○○　○○

参加を申請します。

事業名

開催日時

会場

入場料等 入場券 有　・　無 入場料 有料（　　　　1,000　円）　・　無料

主催者

問い合わせ先

ホームページ

事業種別

共催・後援等

ロゴマーク等の
使用区分

PRグッズの提供希望
の有無

※太線内は、国文祭・芸文祭みやざき2020ホームページ等で公表いたします。

【審査結果通知等】※事務局記載欄 受付Ｎｏ

　 令和　　　　年　　　　月　　　　日

【実施結果報告】※実施終了後、該当部分を記載の上、FAX、メール等で速やかにご報告ください。
報告日：　　　　　　年　　　　月　　　　　日

出演者数(人)

応募点数(人)

観客数(人)

　　会　長　　様

次のとおり、

（様式）
　　　年　　　月　　　日

第35回国民文化祭・みやざき2020、第20回全国障害者芸術・文化祭みやざき大会
 応援プログラム 参加申請書

第35回国民文化祭宮崎県実行委員会、
第20回全国障害者芸術・文化祭実行委員会

第35回国民文化祭宮崎県実行委員会、第20回全国障害者芸術・文化祭実行委員会　会長

第35回国民文化祭・みやざき2020、第20回全国障害者芸術・文化祭みやざき大会応援プログラムへの

また、事業実施にあたり、大会ロゴマークデザインを使用　（　します　・　しません　）。

　○○○フェスティバル

　　　令和２年１月25日（土）から　　令和２年１月26日（日）まで
　　　　10時00分から　　　16時00分まで

　○○会館
（住所）　○○市○○町○○

電話：○○○－○○○－○○○ その他

有　（http://www.ouen-program.com）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・無

１　　公演　　　　２　コンクール　　　３　祭・フェスティバル　　　４　展示
５　　講演・講習会　　　　６　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　○○協会

上記申請のありましたことについて、下記のとおり通知します。

事業内容

・　観客、入場者、観覧者数の見込み　　　　　2,000　人　　←（必ず記載してください）

※事業内容はできるだけ詳細にご記入ください。また、参考資料があれば添付してください。

担当者
連絡先

住　所：〒○○○ー○○○○
氏　名：　○○　○○
電　話：　○○○－○○○－○○○ ＦＡＸ：　○○○－○○○－○○○
Ｅ-mail：　○○○＠□□□

１　　印刷物（チラシ、ポスター、
　　　パンフレット、新聞広告）
２　　ホームページ等

※①企画書（レイアウト、スケッチ、原稿等使用方法のわ
かるもの）②団体等の概要書（パンフレット等）
を当該申請書に添付してください。

１　　ボールペン　　　　　（　１０　）本※10本上限
２　　クリアファイル　　　（　　　　）枚※30枚上限
３　　ペン付き付箋ケース　（　　　　）個※10個上限
４　　希望しない

スタッフ数(人)

ボランティア数(人)

その他(          　　　　      )

【通信欄】
□　　承認します。
審査結果

□　　不承認とします。

記入例